

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	R4.3.18	広報広聴費	施設利用料金		4,320	(4,320)
2	R4.4.4	資料購入費	建交労雑誌代		3,000	(7,320)
3	R4.4.4	事務費	複合機リース代(4月分)		29,700	(37,020)
4	R4.4.5	事務費	事務用品代		4,556	(41,576)
5	R4.4.6	資料購入費	エコミックジャーナル		33,000	(74,576)
6	R4.4.6	事務費	A4、A3コピー用紙代		6,842	(81,418)
7	R4.4.12	広報広聴費	4/27チラシ作製・印刷代		11,863	(93,281)
	R4.4.13		政務活動費	810,000		716,719
8	R4.4.27	資料購入費	日刊政経情報誌購読料		19,200	697,519
9	R4.4.27	広報広聴費	施設・設備利用料金		7,120	690,399
10	R4.4.30	資料購入費	書籍代		1,320	689,079
11	R4.5.6	事務費	複合機リース代(5月分)		29,700	659,379
12	R4.5.18	広報広聴費	受取人払郵送料		3,384	655,995
13	R4.5.31	資料購入費	書籍代		770	655,225
14	R4.6.6	事務費	複合機リース代(6月分)		29,700	625,525
15	R4.6.6	事務費	コピーカウンター料(4月分)		2,805	622,720
16	R4.6.13	事務費	コピー用紙代		6,842	615,878
17	R4.6.30	資料購入費	書籍代		1,320	614,558
18	R4.7.4	事務費	複合機リース代(7月分)		29,700	584,858
19	R4.7.6	事務費	コピーカウンター料(5月分)		11,718	573,140
20	R4.7.14	広報広聴費	7/21/26チラシ作製・印刷代		10,112	563,028
21	R4.7.21	広報広聴費	施設利用料金		4,400	558,628
22	R4.7.26	広報広聴費	施設利用料		13,500	545,128
23	R4.7.31	資料購入費	書籍代		770	544,358
24	R4.8.4	事務費	複合機リース代(8月分)		29,700	514,658
25	R4.8.8	事務費	コピーカウンター料(6月分)		18,681	495,977
26	R4.8.12	資料購入費	新聞「農民」購読料		8,640	487,337
27	R4.8.19	調査研究費	青森出張費		32,840	454,497

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
28	R4.8.30	資料購入費	書籍代		1,320	453,177
29	R4.9.5	事務費	複合機リース代(9月分)		29,700	423,477
30	R4.9.6	事務費	コピーカウンター料(7月分)		8,333	415,144
31	R4.9.7	事務費	コピー用紙代		3,960	411,184
32	R4.9.7	広報広聴費	郵送料		250	410,934
33	R4.9.15	広報広聴費	施設利用料金		3,320	407,614
34	R4.9.17	資料購入費	「笑顔でくらしたい」購読料		3,600	404,014
35	R4.9.27	資料購入費	書籍代		770	403,244
36	R4.9.27	事務費	ラベルシール代		2,178	401,066
37	R4.9.28	研修費	登別出張費		32,280	368,786
38	R4.9.28	研修費	Zoom研修会参加費		13,000	355,786
39	R4.9.28	資料購入費	書籍代		4,300	351,486
40	R4.9.28	研修費	Zoom研修会参加費		21,000	330,486
	R4.10.3		政務活動費	810,000		1,140,486
41	R4.10.4	事務費	複合機リース代(10月分)		29,700	1,110,786
42	R4.10.5	広報広聴費	10/14チラシ作製・印刷代		9,964	1,100,822
43	R4.10.6	事務費	コピーカウンター料(8月分)		8,489	1,092,333
44	R4.10.7	広報広聴費	郵送料		140	1,092,193
45	R4.10.12	事務費	封筒代		35,200	1,056,993
46	R4.10.14	広報広聴費	設備利用料金		6,840	1,050,153
47	R4.10.26	資料購入費	日刊政経情報誌購読料		19,200	1,030,953
48	R4.10.30	資料購入費	書籍代		4,290	1,026,663
49	R4.11.2	広報広聴費	郵送料		2,280	1,024,383
50	R4.11.4	事務費	複合機リース代(11月分)		29,700	994,683
51	R4.11.7	事務費	コピーカウンター料(9月分)		10,223	984,460
52	R4.11.16	事務費	コピー用紙代		9,724	974,736
53	R4.11.23	事務費	事務用品代		2,835	971,901
54	R4.12.1	資料購入費	書籍代		770	971,131

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
55	R4.12.5	事務費	複合機リース代(12月分)		29,700	941,431
56	R4.12.6	事務費	コピーカウンター料(10月分)		13,898	927,533
57	R4.12.12	資料購入費	I女のしんぶん代		3,960	923,573
58	R4.12.21	広報広聴費	郵送料		56,700	866,873
59	R4.12.23	事務費	のり代		844	866,029
60	R4.12.27	資料購入費	書籍代		1,320	864,709
61	R5.1.4	事務費	複合機リース代(1月分)		29,700	835,009
62	R5.1.6	事務費	コピーカウンター料(11月分)		13,479	821,530
63	R5.1.11	事務費	コピー用紙代		6,985	814,545
64	R5.1.11	広報広聴費	1/22チラシ作製・印刷代		12,750	801,795
65	R5.1.22	広報広聴費	施設・設備利用料金		8,600	793,195
66	R5.1.31	資料購入費	書籍代		770	792,425
67	R5.2.6	事務費	複合機リース代(2月分)		29,700	762,725
68	R5.2.6	事務費	コピーカウンター料(12月分)		19,665	743,060
69	R5.2.8	広報広聴費	資料郵送費		1,540	741,520
70	R5.2.10	広報広聴費	資料郵送費		14,420	727,100
71	R5.2.28	資料購入費	書籍代		1,320	725,780
72	R5.3.6	事務費	複合機リース代(3月分)		29,700	696,080
73	R5.3.6	事務費	コピーカウンター料(1月分)		7,978	688,102
74	R5.3.22	事務費	コピーカウンター料(2月分)		18,056	670,046
75	R5.3.30	資料購入費	書籍代		770	669,276
76	R5.4.3	事務費	コピーカウンター料(3月分)		8,263	661,013
合 計				1,620,000	958,987	661,013